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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

08:30-09:15 1691 Topoğrafya Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

09:25-10:10 1691 Topoğrafya Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

10:20-11:05 1691 Topoğrafya Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

11:15-12:00 1691 Topoğrafya Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

13:00-13:45 1691 Trafik Planlaması ve Uygulaması II Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

13:55-14:40 1691 Trafik Planlaması ve Uygulaması II Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

14:50-15:35 1691 Trafik Planlaması ve Uygulaması II Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Salı

08:30-09:15 1691 Bilgisayar Destekli Karayolu Proje Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

09:25-10:10 1691 Bilgisayar Destekli Karayolu Proje Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

10:20-11:05 1691 Bilgisayar Destekli Karayolu Proje Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

11:15-12:00 1691 Bilgisayar Destekli Karayolu Proje Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

13:00-13:45 1691 Karayolu Hizmetleri ve Bakımı Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

13:55-14:40 1691 Karayolu Hizmetleri ve Bakımı Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

14:50-15:35 1691 Karayolu Hizmetleri ve Bakımı Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

08:30-09:15 1691 Zemin Mekaniği Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

09:25-10:10 1691 Zemin Mekaniği Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

10:20-11:05 1691 Zemin Mekaniği Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

11:15-12:00 1691 Zemin Mekaniği Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

13:00-13:45 1691 Ulaştırma Politikası ve Planlama Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

1685 Demiryolu Öğr. Gör. FATMA DEMİR

13:55-14:40 1691 Ulaştırma Politikası ve Planlama Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

1685 Demiryolu Öğr. Gör. FATMA DEMİR

14:50-15:35 1691 Ulaştırma Politikası ve Planlama Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

1685 Demiryolu Öğr. Gör. FATMA DEMİR

15:45-16:30 1699 Trafikte Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

16:30-17:15 1699 Trafikte Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

17:20-18:05 1699 Trafikte Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1685 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-231(103) 0 Teknik Bilimler MYO

1691 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-237(203) 1 Teknik Bilimler MYO

1699 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-245(408) 0 Teknik Bilimler MYO

1706 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-252(505) 0 Teknik Bilimler MYO

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Perşem
be

08:30-09:15 1691 Yol Üst Yapısı Öğr. Gör. FATMA DEMİR

09:25-10:10 1691 Yol Üst Yapısı Öğr. Gör. FATMA DEMİR

10:20-11:05 1691 Yol Üst Yapısı Öğr. Gör. FATMA DEMİR

11:15-12:00 1691 Yol Üst Yapısı Öğr. Gör. FATMA DEMİR

13:00-13:45 1691 Matematik II Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 1706 Karayolu Ulaştırma Ekonomisi Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

13:55-14:40 1691 Matematik II Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 1706 Karayolu Ulaştırma Ekonomisi Öğr. Gör. FATMA 
DEMİR

14:50-15:35 1691 Matematik II Öğr. Gör. HÜSEYİN ALİ DAĞHAN 1712 Bitirme Projesi Öğr. Gör. FATMA DEMİR

15:45-16:30 1712 Bitirme Projesi Öğr. Gör. FATMA DEMİR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

09:25-10:10 1691 Statik Mukavemet Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

10:20-11:05 1691 Statik Mukavemet Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY 1712 Coğrafi Bilgi Sistemleri Doç. Dr. Nihat MOROVA

11:15-12:00 1691 Statik Mukavemet Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY 1712 Coğrafi Bilgi Sistemleri Doç. Dr. Nihat MOROVA

12:10-12:55 1691 Statik Mukavemet Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY 1712 Coğrafi Bilgi Sistemleri Doç. Dr. Nihat MOROVA

13:55-14:40 1691 İş Güvenliği ve Sağlığı Öğr. Gör. ERKAM TOKGÖZ 1712 Şantiye Tekniği ve Yapı İşletmesi Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

14:50-15:35 1691 İş Güvenliği ve Sağlığı Öğr. Gör. ERKAM TOKGÖZ 1712 Şantiye Tekniği ve Yapı İşletmesi Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

15:45-16:30 1691 İş Güvenliği ve Sağlığı Öğr. Gör. ERKAM TOKGÖZ 1712 Şantiye Tekniği ve Yapı İşletmesi Öğr. Gör. TUBA 
GÜRSOY

18:30-19:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. FATMA DEMİR

19:10-19:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. FATMA DEMİR

19:50-20:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. FATMA DEMİR

20:30-21:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. FATMA DEMİR

21:10-21:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. FATMA DEMİR
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1712 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-258(512) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube B

P
azartesi

15:45-16:30 1691 Bitirme Projesi Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

16:30-17:15 1691 Bitirme Projesi Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1691 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-237(203) 1 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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18:30-19:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

19:10-19:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

19:50-20:20 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

20:30-21:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY

21:10-21:40 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. TUBA GÜRSOY
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